
Organizace projektového týdne 2008 
 
Projektový týden probíhá od pondělí 12. května do pátku 16. května 2008. 
 
Žáci celé školy jsou rozděleni tak, že v projektovém týdnu konají některou z následujících činností: 
 

A) Žák je řádně zapsán v n ěkterém z projekt ů či exkurzí 
• řídí se instrukcemi vedoucího a pedagogického dozoru příslušného projektu;  
• v případě absence přinese v následujícím týdnu neprodleně omluvenku svému třídnímu učiteli;  
• žáci dbají především na to, aby byli včas na místě srazu a na vlastní bezpečnost při pohybu mimo 

budovu školy. 
 

B) Žák je na základ ě ředitelem školy potvrzené žádosti uvoln ěn na období 
projektového týdne z d ůvodu rodinné rekreace 

• doloží tuto skutečnost třídnímu učiteli potvrzenou žádostí a následně také omluvenkou 
v omluvném listu. 

 

C) Žák není zapsán v žádném projektu ani p ředem uvoln ěn 
• v projektovém týdnu dochází do školy, kde bude ustanoven pedagogický dozor;  
• každý den se spolu s dalšími žáky schází v učebně U3 (nebude-li stanoveno jinak) v 8.30 hod;  
• řídí se instrukcemi příslušného pedagoga, který bude mít pro daný den dozor. 

 
 


